
2023年-

2025年玉溪红塔实业有限责任公司地被、苗木采购项目（二次）中标结果公告

（招标编号：HTSY-LH-2023-086）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2023年-

2025年玉溪红塔实业有限责任公司地被、苗木采购项目:

      中标人：云南省玉溪市荣盛园林工程有限公司

其他类型中标价：详见《投标报价一览表》中的不含税包干单价

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：玉溪红塔实业有限责任公司                         

   地    址：云南省玉溪市红塔区东风南路红塔文体中心                                

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

   地    址： 

云南省昆明市滇缅大道西城时代A5地块B座28楼2808室（云南分公司）/云南省

玉溪市高新区腾龙路玉溪双创中心1号楼3楼

   联 系 人： 张为嫣、王荣杰

   电    话： 0877-2061260

   电子邮件： 3253707011@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



3

2023年-2025年玉溪红塔实业有限责任公司地被、苗木采购项目（二次）中标结果公告

编号：HTSY.JJ062

    招标单位：玉溪红塔实业有限责任公司

                                       2023年12月15日

招标单位 玉溪红塔实业有限责任公司

项目名称

2023年-

2025年玉溪红塔实业有限责任公司地被

、苗木采购项目（二次）

采购项目

编号
HTSY-LH-2023-086

名称
国信招标集团股份有限公

司

地址

云南省昆明市滇缅大道西

城时代A5地块B座28楼2808

室

招标代理机构

联系电话 0871-68334060

招标方式 公开招标   □邀请招标

公证机构 无

评标委员会组成情况（部

门）

本项目的评标委员会共计5人，由招标人代表1人，云南省综合评标专家库中随机抽取的技

术、经济方面（社会）专家4人组成。

公示时限（按照中标候选

人公示时限填写）

2023年12月11日至2023年12月14

日
公示情况

已按照相关法律法规进行中标候

选人公示，公示无异议。

标段号 中选供应商名称 中标金额、合同期限、供货时间、质量

/
云南省玉溪市荣盛园林工程有限

公司

1.投标报价：详见《投标报价一览表》中的不含税包

干单价；

2.供货时间：合同签订后，中标人每次接到招标人供

货通知后(采购订单或其他书面通知)按质、按量在5

个日历天内完成该批次供货，并送达招标人指定地点

。如遇紧急供货要求，中标人每次接到招标人供货通

知后24小时内完成该批次供货并送达招标人指定地点

，特殊情况不能供货的，由双方协商解决。

3.合同期限：3年，合同一年一签。在招标人与中标

人每次签订下一年度合同之前，招标人组织人员对中

标人就该年度合同执行情况进行验收评审，年度合同

评审合格续签下一年度合同，年度合同评审不合格或

验收不合格，招标人有权拒签下一年度合同。

4.质量承诺：达到招标文件《第五章 

货物技术规格、参数及要求》的要求及相关国家、行

业现行验收标准并通过招标人一次性验收合格。


		2023-12-15T16:02:03+0800


		2023-12-15T16:02:11+0800


		2023-12-15T16:02:11+0800


		2023-12-15T16:02:11+0800




